

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Kąty Wrocławskie

W związku z zapytaniem dotyczącym przedmiotu powyższego zamówienia oraz zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* – w imieniu Zamawiającego przesyłam odpowiedź na złożone pytanie.

Pytanie 1 Prosimy o informację czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia było dotknięte ryzykiem powodzi, podtopień wskutek opadów atmosferycznych, zalania wskutek deszczu nawalnego bądź osunięcia się ziemi od 1996 roku do dnia dzisiejszego?

TAK

NIE

Odpowiedź 1

Pytanie 2 Jeżeli odpowiedź na powyższe pytanie brzmi „tak”, proszę o wskazanie lokalizacji dotkniętych ryzykiem powodzi, podtopień wskutek opadów atmosferycznych, zalania wskutek deszczu nawalnego

bądź osunięcia się ziemi. W jakiej wysokości zostały wypłacone odszkodowania z tego tytułu.

Czy ubezpieczane mienie znajduje się na terenach bezpośredniego zagrożenia powodzią, które obejmują:

- 1) tereny między linią brzegu a wałem powodziowym lub naturalnym wysokim brzegiem, w który wbudowano trasę wału przeciwpowodziowego, a także wyspy lub przymuliska,

TAK

NIE

- 2) obszar pasa nadbrzeżnego w rozumieniu ustawy Prawo wodne z dnia 18 lipca 2001 r. (Dz. U. Nr. 115, poz.1229 z późno zm.) o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej,

TAK

NIE

- 3) strefą wezbrań powodziowych określoną w planie zagospodarowania przestrzennego na podstawie studium ochrony przeciwpowodziowej, ustalającej granice zasięgu wód powodziowych o określonym prawdopodobieństwie występowania oraz kierunki ochrony przed powodzią, w którym, w zależności od sposobu zagospodarowania terenu oraz ukształtowania tarasów zalewowych, terenów depresyjnych i bezodpływowych, dyrektor regionalnego zarządu gospodarki Wodnej dokonuje podziału obszarów na: .

- a) wymagające ochrony przed zalaniem z uwagi na ich zagospodarowanie, wartość gospodarczą lub kulturową.

TAK

NIE

obszary służące przepuszczeniu wód powodziowych, zwane "obszarami bezpośredniego zagrożenia powodzią",

TAK

NIE

obszary potencjalnego zagrożenia powodzią?

TAK

NIE

Pytanie 3 Prosimy O podanie wykazu mienia jednostek OSP.

Odpowiedź 3 Wykaz mienia OSP Gniechowice

lp	Nazwa	Rok przyjęcia	Wartość
1	Brama garażowa	2015	43597,09
2	Nożyce hydrauliczne	2008	21398,93
3	Pompa szlamowa	2009	7320,00
4	Motopompa Niagara	2015	4300,00
5	Syrena alarmowa	2006	5243,00
6	Radiotelefon	1993	1969,93
7	Radiotelefon	1996	2049,60
8	Radiotelefon	1998	1959,57
9	Radiotelefon		2074,00
10	Radiotelefon		2549,80
11	Motopompa Niagara	1998	5002,00
12	Samochód Mercedes	2011	584820,00
13	Drabina	1995	2845,00
14	Szafa aktowa		1166,32
15	Pralka		1129,00
16	Grzejnik elektryczny		313,54
17	Urządzenie ratownicze		342,67
18	Piła spalinowa		2714,83
19	Pilarka spalinowa		2884,66
20	Zasilacz bazowy		318,42
21	Nawigacja samochodowa		549,99
22	Centrala DT		1173,64
23	Prądownice		1493,40
24	Ogrzewacz wody		420,00
25	Fantom szkoleniowy		610,00
26	Latarka kąтова		632,37
27	meble		3403,80
28	Drabina	2007	4066,00
29	Samochód Mercedes		584820,00

OSP Małkowice

1	Aparat powietrzny	2013	4023,00
2	Aparat powietrzny	2013	4023,00
3	Pompa szlamowa	2014	7560,00
4	Syrena alarmowa	2006	5243,00
5	Przyłącze elektryczne	2003	3850,00
6	Motopompa	1998	5002,00
7	Motopompa	1998	16470,00
8	Drabina	2007	4066,00
9	meble		4570,12
10	Hełm strażacki		2086,20
11	Pralka		999,00
12	Piła spalinowa		2714,83
13	Pilarka spalinowa		2884,66
14	Latarka		939,60
15	Kosa spalinowa		1699,00
16	Agregat prądotwórczy		2086,50
17	Stacja obiektowa		2435,00
18	Piece akumulacyjne		2759,98
19	Pilarka		2389,88
20	Latarka		483,64
21	Latarka kąтова		632,37
22	radiotelefon		2446,84
23	radiotelefon		1571,40
24	radiotelefon		1495,80

25	Samochód Renault		230000,00
----	------------------	--	-----------

OSP Smolec

1	Motopompa	1998	5002,00
2	Motopompa	2003	4453,00
3	Walizka medyczna	2008	3761,05
4	Drabina	2007	4066,00
5	Aparat powietrzny	2013	4023,00
6	Aparat powietrzny	2013	4023,00
7	Pompa szlamowa	2014	7560,00
8	meble		5265,03
9	Piła spalinowa		2714,85
10	Pilarka spalinowa		2884,69
11	Kosa spalinowa		2537,00
12	Prądownica		1458,00
13	Centrala		1076,06
14	Mundur		780,80
15	radiotelefon		1455,00
16	radiotelefon		1798,20
17	radiotelefon		1571,40
18	radiotelefon		1571,40
19	Samochód gaśniczy		206932,07

OSP Zachowice

1	Aparat powietrzny	2013	4023,00
2	Aparat powietrzny	2013	4023,00
3	Motopompa szlamowa	2013	7560,00
4	Motopompa szlamowa	2001	4026,00
5	Stacja obiektowa	2002	4990,66
6	Pompa szlamowa	2002	7999,00
7	Motopompa Niagara	2003	5099,60
8	Walizka medyczna	2008	3761,05
9	Samochód Star	2004	70573,32
10	Samochód Mercedes	2015	369900,00
11	Drabina	2007	4066,00
12	Piła spalinowa		2714,83
13	Pilarka spalinowa		2884,66
14	Latarki 3 sztuki		2511,57
15	Pilarka do drewna		2135,00
16	Mundury 3 sztuki		2272,25
17	Wężę ssawne 2 sztuki		1551,84
18	Piec akumulacyjny		3411,12
19	Pompa spalinowa		730,78
20	Pilarka spalinowa		2558,95
21	Smok ssawny		607,56
22	Wózek do sorbentu		532,90
23	Stojaki hydrantowe 2 sztuki		1367,46
24	Prądownica 2 sztuki		1848,96
25	Stoły		1934,94
26	Radiotelefon 4 sztuki		7064,00

Na stanie Gminy znajduje się również mienie różne nie zawsze przypisane do konkretnej jednostki o łącznej wartości 102 829,98 zł.

Pytanie 4. Prosimy o wykreślenie z przedmiotu ubezpieczenia targowiska oraz ruin pałacu w Smolcu.
Odpowiedź 4 Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie

Pytanie 5 Proszę o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk nie obejmuje szkód w wyniku osunięcia się lub zapadnięcia ziemi w wyniku działań człowieka

Odpowiedź 5 Zamawiający potwierdza

Pytanie 6 Prosimy o zmniejszenie limitu dla szkód powstałych w wyniku graffiti do 5 000,00 PLN,

Odpowiedź 6 Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie

Pytanie 7 Prosimy o wprowadzenie w pkt 5.36 limitu w wysokości 20%.

Odpowiedź 7 Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie

Pytanie 8 Prosimy o wykreślenie z warunków ubezpieczenia pkt 5.48 - Ochrona ubezpieczeniowa zostaje rozszerzona o szkody w nasadzeniach (terenach zielonych) do limitu w wysokości 5 000 zł na jedno

i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź 8 Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie

Pytanie 9 Prosimy o podanie jakie mienie znajdujące się na zewnątrz ma być objęte ochroną w ramach zapisów pkt 5.52

Odpowiedź 9 Mienie które ze względu na swój charakter znajduje się na zewnątrz. Wykaz rodzajów takiego mienia jest szeroki.

Pytanie 10 Prosimy o zmniejszenie limitu dla kradzieży zwykłej do 5 000 zł (dotyczy ubezpieczenia od kradzieży z włamaniem i rabunku i ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk)

Odpowiedź 10 Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie

Pytanie 11 Prosimy o wprowadzenie limitu wieku dla sprzętu elektronicznego, który ma być objęty ochroną ubezpieczeniową - do 7 lat

Odpowiedź 11 Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie

Pytanie 12 Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej

- w wysokości 300 PLN w ubezpieczeniu mienia od ryzyk wszystkich
- w wysokości 300 PLN w ubezpieczeniu stacjonarnego sprzętu elektronicznego, 10% wartości szkody min.300 PLN w ubezpieczeniu przenośnego sprzętu elektronicznego
- w wysokości 300 PLN w ubezpieczeniu OC (z wyłączeniem OC z tyt. zarządzania drogami).

Odpowiedź 12 Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie

Pytanie 13 Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w ubezpieczeniu OC z tytułu zarządzania drogami w wysokości 500 zł w każdej szkodzie.

Odpowiedź 13 Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie

Pytanie 14 Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej pkt. 4.26, pkt. 4.29,

Odpowiedź 14 Zamawiający wyrażą zgodę na wyłączenie z zakresu OC pkt. 4.29 o treści:

„odpowiedzialność cywilną za szkody wyrządzone w związku z gromadzeniem i przetwarzaniem danych osobowych oraz naruszeniem obowiązujących przepisów o ochronie tych danych,

z podlimitem 500 000,00 zł na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe”

Pytanie 15 Proszę o wyłączenie z zakresu OC szkód wywołanych przez wirus HIV lub priony.

Odpowiedź 15 Zamawiający wyrażą zgodę jedynie na wyłączenie z zakresu OC szkód wywołanych przez priony